RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 02 DE FEBRERO DE 2022 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 65.670.000.00 (Sesenta y cinco millones seiscientos setenta mil 00/100 M.N.)
b y -
656.700.00 (Seiscientos cincuenta y seis mil setecientos ) de titulos
, .

GMFIN 01222
0.15 %
0.09 %
0.12 %

03 de febrero de 2022
182 Dias
04 de agosto de 2022

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

2,490,000.00
850,000.00
38,000,000.00
500,000.00
11,730,000.00
2,100,000.00
10,000,000.00
65,670,000.00

BB P BB P

2322?::;: Monto Asignado
0.09% $ 2,490,000.00
010% $ 850,000.00
010% $ 38,000,000.00
012% $ 500,000.00
014% $ 11,730,000.00
015% $ 2,100,000.00
015% $ 10,000,000.00

$ 65,670,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. ¥ BANORTE 2.«

México D.F. a 02 de febrero de 2022



